
 

Decreto Dirigenziale n. 36 del 20/01/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 13 - UOD Personale del SSR

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CONFERMA PER GLI ANNI ACCADEMICI 2011/2012, 2012/2013 E 2013/2014 DELLE

INTESE RATIFICATE PER GLI ANNI ACCADEMICI 2010/2011 E SUCCESSIVI TRA LA

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO E LE

STRUTTURE DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE INSERITE NELLA "RETE

FORMATIVA" PER L'ATTIVITA' DI FORMAZIONE UNIVERSITARIA DEI MEDICI

SPECIALISTI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che il Decreto Legislativo 17/8/1999 n. 368, tra l’altro, al titolo VI, detta norme in ordine alla 
formazione universitaria dei medici specialisti; 
 
CONSIDERATO che: - ai sensi di tale normativa, con la deliberazione di Giunta Regionale n. 1620 del 22/10/2009, è 

stato approvato il Protocollo d’Intesa fra la Regione Campania ed la Seconda Università degli 
Studi di Napoli per disciplinare le modalità di reciproca collaborazione per quanto attiene la 
formazione universitaria medico-specialistica, regolarmente stipulato nei modi previsti dalle 
vigenti normative in data 4/3/2010; 

 
RILEVATO  � che il suindicato protocollo prevede di demandare ad un successivo atto monocratico a firma del 

Dirigente della competente struttura regionale la pubblicazione nel BURC dell’elenco recante le 
strutture componenti la rete formativa regionale in quanto hanno ottenuto il previsto 
accreditamento perché in possesso dei necessari standard e requisiti, come previsti dal D.M. Del 
29.03.2006;  � che il Settore Aggiornamento e Formazione del Personale Sanitario ha ottemperato a tanto e in 
particolare: 
1. con decreto dirigenziale n. 4 del 29/01/2010, pubblicato sul BURC n. 12 dell’8/2/2010, si è 

provveduto all’approvazione e pubblicazione dell'elenco delle Strutture del Servizio Sanitario 
Nazionale inserite nella "rete formativa" per la formazione universitaria medico-specialistica; 

2. con i decreti dirigenziali n. 197 del 07/02/2011, pubblicato sul BURC n. 14 del 28/02/2011, n. 
365 del 05/08/2011, pubblicato sul BURC n. 54 del 16/08/2011, n. 325 del 31/10/2012, 
pubblicato sul BURC n. 70 del 5/11/2012, n. 51 del 05/08/2013, pubblicato sul BURC n. 44 
del 12/08/2013 e n. 76 del 23/04/2014, pubblicato sul BURC n. 28 del 28/04/2014, si è 
provveduto all'approvazione e alla pubblicazione degli aggiornamenti dell'elenco delle 
Strutture del Servizio Sanitario Nazionale inserite nella "rete formativa" per la formazione 
universitaria medico-specialistica; 

 
CONSIDERATO  - che la Scuola di Specializzazione in Malattie dell’Apparato Respiratorio della Seconda Università 

degli Studi di Napoli ha avviato i necessari contatti con le Aziende Sanitarie Locali, le Aziende 
Ospedaliere,  gli  I.R.C.C.S. e gli Ospedali Classificati di Zona,  - che per l'anno accademico 2010/2011 e successivi furono redatte le sottoelencate intese fra la 
Scuola di Specializzazione in Malattie dell’Apparato Respiratorio della Seconda Università degli 
Studi di Napoli e i Dirigenti delle strutture sanitarie interessate, confermate dal legale 
rappresentante delle Aziende stesse;  - che l’allora Settore Aggiornamento e Formazione del Personale, con i decreti dirigenziali, a 
fianco di ciascuna indicati, prese atto delle intese in questione: 

  
 

a.a 
2009/2010 

a.a.  
2010/2011 

   

d.d. 238 del 
31/03/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO Cardarelli NA 
. 

UOC Endoscopia Bronchiale diagn. ed 
interventistica ed urgenze broncopolm. 

DEL PRATO Bruno 

d.d. 239 del 
31/03/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO Cardarelli NA   UOC Fisiopatologia e Fisiochinesi Terapia 
Respiratoria 
 

DE MICHELE Fausto 

d.d. 139 del 
25/01/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Anestesia e Terapia Intensiva  Post-
Operatoria 

CORCIONE Antonio 

d.d. 138 del 
25/01/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Broncologia Interventistica e DH 
Broncologico 

TURCO Domenico 

d.d. 137 del d.d. 147 del 
 

AO dei Colli – 
 

UOC Cardiologia CASO Pio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



 

 

 
 

25/01/2011 27/03/2012 P.O, Monaldi NA   

d.d. 237 del 
31/03/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Cardiologia Interventistica 
 

BONZANI Giulio 

d.d. 136 del 
25/01/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Chirurgia Toracica 
 

VALENTE Maurizio 

d.d. 134 del 
25/01/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Medicina Nucleare 
 

MUTO Pietro 

d.d. 133 del 
2/01/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Microbiologia e Virologia e Laboratorio 
d'Analisi 

SMERAGLIA Riccardo 

d.d. 234 del 
31/03/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Pneumologia Oncologica 
 

ILLIANO Alfonso Maria 

d.d. 140 del 
31/03/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Pneumologica di Fisiopatologia 
Respiratoria 

D'ANTO’ Marco 

d.d. 129 del 
25/01/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Tisiologia 
 

MOSCARIELLO Emilio 

d.d. 232 del 
31/03/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Cardiologia Riabilitativa Post  Acuzie MICELI Domenico 

d.d. 235 del 
31/03/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD DH Pneumoncologico 
 

PIANTEDOSI Franco Vito 

d.d. 132 del 
25/01/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Neurologia 
 

LUCIANO Roberto 

d.d.130 del 
25/01/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Rianimazione 
 

MATTEI Annunziata 

d.d. 236 del 
31/03/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Trattamento delle complicanze del 
carcinoma polmonare 

CRISPINO Carlo 

d.d. 128 del 
25/01/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO Moscati – 
Avellino 

UOC Pneumologia 
 

MASTROBERARDINO 
Michele 

d.d. 126 del 
25/01/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

AO Rummo 
Benevento 

UOC Pneumologia 
 

DEL DONNO Mario 

d.d. 231 del 
31/03/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

ASL Salerno P.O. S.Maria della Speranza - Battipaglia - 
UOA Immunopatol. del Polmone e Malattie 
Respiratorie. 

CAPANO Pasquale 

d.d. 233 del 
31/03/2011 

d.d. 147 del 
27/03/2012 

ASL Salerno UOC Polo Pneumologico ex SA 1 - Nocera 
Inferiore - Cava deì Tirreni 

POLVERINO Mario 

 
RILEVATO, altresì,  � che anche per gli anni accademici 2011/2012, 2012/2013 e 2013/2014 la Scuola di 

Specializzazione in Malattie dell’Apparato Respiratorio della Seconda Università degli Studi di 
Napoli ha ravvisato l'opportunità di continuare ad avvalersi delle sopraelencate Aziende per 
consentire a propri specializzandi di svolgere la propria attività formativa presso detta struttura, 
come risulta dal verbale del Consiglio della Scuola di Specializzazione in Malattie dell’Apparato 
Respiratorio, che, allegato al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e 
sostanziale; 

 
SENTITO l’Osservatorio Regionale per la Formazione Medico-Specialistica, istituito con   Deliberazione 
della Giunta Regionale della Campania n. 906 del 23/6/2004, che, nella seduta del 24/11/2014 ha 
espresso parere favorevole; 
 
RITENUTO di dover prendere atto della conferma anche per gli anni accademici 2011/2012, 2012/2013 
e 2013/2014 delle  Intese in essere fra la Scuola di Specializzazione in Malattie dell’Apparato 
Respiratorio della Seconda Università degli Studi di Napoli e le sopraelencate Aziende Sanitarie Locali, 
Aziende Ospedaliere,  I.R.C.C.S. e Ospedali Classificati di Zona; 
 
RILEVATO che: 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



 

 

 
 

1. con D.G.R. n. 612 del 29/10/2011, è stato approvato il Regolamento n. 12 “Ordinamento 
amministrativo della Giunta Regionale della Campania”, pubblicato sul BURC n. 77 del 
16/12/2011; 

2. ai sensi dell’art. 6 comma 1 del citato regolamento, le strutture amministrative della Giunta 
regionale si articolano in: dipartimenti; direzioni generali; uffici speciali; strutture di staff e unità 
operative dirigenziali; 

 
VISTI: 

- la D.G.R.C.n.427 del 27.9.2013 di conferimento degli incarichi dirigenziali e il relativo allegato 
“A”; - la D.G.R.C. n.488 del 31.10.201 - il DPGR n.212 del 31.10.2013 di conferimento incarico di Direttore Generale per la Tutela della 
Salute e il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale al dott. Vasco Mario; - il DPGR n. 412 del 14/11/2013, di conferimento dell’incarico ad interim di Dirigente della U.O.D, 
Personale del SSR all’Avv. Postiglione Antonio; 

 
D E C R E T A 

 
Per tutto quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato, 
 � di prender atto – su conforme parere dell’Osservatorio Regionale per la Formazione Medico-

Specialistica, istituito con   Deliberazione della Giunta Regionale della Campania n. 906 del 
23/6/2004, della conferma relativamente all’anno accademico 2011/2012 delle sottoelencate 
Intese fra la Scuola di Specializzazione in Malattie dell’Apparato Respiratorio della Seconda 
Università degli Studi di Napoli e le Aziende Sanitarie Locali, Aziende Ospedaliere,  I.R.C.C.S. e 
Ospedali Classificati di Zona, che dovranno successivamente essere sottoscritte dal legale 
rappresentante della struttura sanitaria interessata e dal Magnifico Rettore della Seconda 
Università degli Studi di Napoli; 

 
a.a.  
2011/2012 

   

Conferma AO Cardarelli NA 
. 

UOC Endoscopia 
Bronchiale diagn. ed 
interventistica ed 
urgenze broncopolm. 

DEL PRATO Bruno 

Conferma AO Cardarelli NA   UOC Fisiopatologia e 
Fisiochinesi Terapia 
Respiratoria 
 

DE MICHELE 
Fausto 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Anestesia e 
Terapia Intensiva  
Post-Operatoria 

CORCIONE 
Antonio 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Broncologia 
Interventistica e DH 
Broncologico 

TURCO Domenico 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Cardiologia 
 

CASO Pio 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Cardiologia 
Interventistica 
 

BONZANI Giulio 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Medicina 
Nucleare 
 

MUTO Pietro 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Microbiologia e 
Virologia e 
Laboratorio d'Analisi 

SMERAGLIA 
Riccardo 

Conferma AO dei Colli – 
 

UOC Pneumologia ILLIANO Alfonso 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



 

 

 
 

P.O, Monaldi NA  Oncologica 
 

Maria 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Pneumologica di 
Fisiopatologia 
Respiratoria 

D'ANTO’ Marco 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Tisiologia 
 

MOSCARIELLO 
Emilio 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Cardiologia 
Riabilitativa Post  
Acuzie 

MICELI Domenico 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD DH 
Pneumoncologico 
 

PIANTEDOSI 
Franco Vito 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Neurologia 
 

LUCIANO Roberto 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Rianimazione 
 

MATTEI Annunziata 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Trattamento 
delle complicanze del 
carcinoma polmonare 

CRISPINO Carlo 

Conferma AO Moscati – 
Avellino 

UOC Pneumologia 
 

MASTROBERARDI
NO Michele 

Conferma AO Rummo 
Benevento 

UOC Pneumologia 
 

DEL DONNO Mario 

Conferma ASL Salerno P.O. S.Maria della 
Speranza - Battipaglia 
- UOA Immunopatol. 
del Polmone e 
Malattie Respiratorie. 

CAPANO Pasquale 

Conferma ASL Salerno UOC Polo 
Pneumologico ex SA 
1 - Nocera Inferiore - 
Cava deì Tirreni 

POLVERINO Mario 

 � di prender atto – su conforme parere dell’Osservatorio Regionale per la Formazione Medico-
Specialistica, istituito con   Deliberazione della Giunta Regionale della Campania n. 906 del 
23/6/2004, della conferma, relativamente all’anno accademico 2012/2013, delle sottoelencate 
Intese fra la Scuola di Specializzazione in Malattie dell’Apparato Respiratorio della Seconda 
Università degli Studi di Napoli e le Aziende Sanitarie Locali, Aziende Ospedaliere,  I.R.C.C.S. e 
Ospedali Classificati di Zona, che dovranno successivamente essere sottoscritte dal legale 
rappresentante della struttura sanitaria interessata e dal Magnifico Rettore della Seconda 
Università degli Studi di Napoli; 

 
a.a.  
2012/2013 

   

Conferma AO Cardarelli NA 
. 

UOC Endoscopia 
Bronchiale diagn. ed 
interventistica ed 
urgenze broncopolm. 

DEL PRATO Bruno 

Conferma AO Cardarelli NA   UOC Fisiopatologia e 
Fisiochinesi Terapia 
Respiratoria 
 

DE MICHELE 
Fausto 

Conferma AO Cardarelli NA U.O.C, Pronto 
Soccorso e Medicina 
d’Urgenza  

PIEDIMONTE 
Vincenzo 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Anestesia e 
Terapia Intensiva  
Post-Operatoria 

CORCIONE 
Antonio 

Conferma AO dei Colli – 
 

UOC Broncologia TURCO Domenico 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



 

 

 
 

P.O, Monaldi NA  Interventistica e DH 
Broncologico 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Cardiologia 
 

CASO Pio 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA 

UOC Cardiologia – 
U.O. Managment 
cardiocirc. 
dell’ipertensione 
polmonare 

D’ALTO Michele 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA 

U.O.C. UTSIR SQUILLANTE 
Francesco 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA 

UOSD Prevenzione, 
Malattie e Centro 
Trattamento 
Tabagismo 

BRANCACCIO 
Luigi 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Cardiologia 
Interventistica 
 

BONZANI Giulio 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Chirurgia 
Toracica 
 

CURCIO Carlo 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA 

U.O.C. 
Radiodiagnostica 

MUTO Maurizio 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Medicina 
Nucleare 
 

MUTO Pietro 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Microbiologia e 
Virologia e 
Laboratorio d'Analisi 

SMERAGLIA 
Riccardo 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Pneumologia 
Oncologica 
 

ILLIANO Alfonso 
Maria 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Pneumologica di 
Fisiopatologia 
Respiratoria 

D'ANTO’ Marco 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Tisiologia 
 

MOSCARIELLO 
Emilio 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Cardiologia 
Riabilitativa Post  
Acuzie 

MICELI Domenico 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD DH 
Pneumoncologico 
 

PIANTEDOSI 
Franco Vito 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Neurologia 
 

LUCIANO Roberto 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Rianimazione 
 

MATTEI Annunziata 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Trattamento 
delle complicanze del 
carcinoma polmonare 

CRISPINO Carlo 

Conferma AO Moscati – 
Avellino 

UOC Pneumologia 
 

MASTROBERARDI
NO Michele 

Conferma AO Rummo 
Benevento 

UOC Pneumologia 
 

DEL DONNO Mario 

Conferma ASL Salerno P.O. S.Maria della 
Speranza - Battipaglia 
- UOA Immunopatol. 
del Polmone e 
Malattie Respiratorie. 

CAPANO Pasquale 

Conferma ASL Salerno UOC Polo 
Pneumologico ex SA 
1 - Nocera Inferiore - 

POLVERINO Mario 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



 

 

 
 

Cava deì Tirreni 

 � di prender atto – su conforme parere dell’Osservatorio Regionale per la Formazione Medico-
Specialistica, istituito con   Deliberazione della Giunta Regionale della Campania n. 906 del 
23/6/2004, della conferma, relativamente all’anno accademico 2013/2014, delle sottoelencate 
Intese fra la Scuola di Specializzazione in Malattie dell’Apparato Respiratorio della Seconda 
Università degli Studi di Napoli e le Aziende Sanitarie Locali, Aziende Ospedaliere,  I.R.C.C.S. e 
Ospedali Classificati di Zona, che dovranno successivamente essere sottoscritte dal legale 
rappresentante della struttura sanitaria interessata e dal Magnifico Rettore della Seconda 
Università degli Studi di Napoli; 

 
a.a. 
2013/2014 

   

Conferma AO Cardarelli NA 
. 

UOC Endoscopia 
Bronchiale diagn. ed 
interventistica ed 
urgenze broncopolm. 

DEL PRATO Bruno 

Conferma AO Cardarelli NA   UOC Fisiopatologia e 
Fisiochinesi Terapia 
Respiratoria 
 

DE MICHELE 
Fausto 

Conferma AO Cardarelli NA U.O.C, Pronto 
Soccorso e Medicina 
d’Urgenza  

MORELLA 
Pasquale 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Anestesia e 
Terapia Intensiva  
Post-Operatoria 

CORCIONE 
Antonio 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Broncologia 
Interventistica e DH 
Broncologico 

TURCO Domenico 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Cardiologia 
 

CASO Pio 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA 

UOC Cardiologia – 
U.O. Managment 
cardiocirc. 
dell’ipertensione 
polmonare 

D’ALTO Michele 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA 

U.O.C. UTSIR SQUILLANTE 
Francesco 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA 

UOSD Prevenzione, 
Malattie e Centro 
Trattamento 
Tabagismo 

BRANCACCIO 
Luigi 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA 

U.O.C. Malattie, 
Fisiopatologia e 
Riabilitazione 
Respiratoria  

FIORENTINO 
Giuseppe 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Cardiologia 
Interventistica 
 

BONZANI Giulio 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Chirurgia 
Toracica 
 

CURCIO Carlo 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA 

U.O.C. 
Radiodiagnostica 

MUTO Maurizio 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Medicina 
Nucleare 
 

MUTO Pietro 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Microbiologia e 
Virologia e 
Laboratorio d'Analisi 

SMERAGLIA 
Riccardo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



 

 

 
 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Pneumologia 
Oncologica 
 

ILLIANO Alfonso 
Maria 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Pneumologica di 
Fisiopatologia 
Respiratoria 

D'ANTO’ Marco 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOC Tisiologia 
 

MOSCARIELLO 
Emilio 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Cardiologia 
Riabilitativa Post  
Acuzie 

MICELI Domenico 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD DH 
Pneumoncologico 
 

PIANTEDOSI 
Franco Vito 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Neurologia 
 

LUCIANO Roberto 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Rianimazione 
 

MATTEI Annunziata 

Conferma AO dei Colli – 
P.O, Monaldi NA  

UOSD Trattamento 
delle complicanze del 
carcinoma polmonare 

CRISPINO Carlo 

Conferma AO Moscati – 
Avellino 

UOC Pneumologia 
 

MASTROBERARDI
NO Michele 

Conferma AO Rummo 
Benevento 

UOC Pneumologia 
 

DEL DONNO Mario 

Conferma ASL Salerno P.O. S.Maria della 
Speranza - Battipaglia 
- UOA Immunopatol. 
del Polmone e 
Malattie Respiratorie. 

CAPANO Pasquale 

Conferma ASL Salerno UOC Polo 
Pneumologico ex SA 
1 - Nocera Inferiore - 
Cava deì Tirreni 

POLVERINO Mario 

 � di trasmettere copia del presente decreto al Magnifico Rettore della Seconda Università degli 
Studi di Napoli e ai legali rappresentanti delle Aziende interessate per gli adempimenti 
consequenziali di competenza;     

  
• di trasmettere il presente provvedimento al Capo Dipartimento della Salute e delle Risorse 

Naturali, al Direttore Generale per la Tutela della Salute e il Coordinamento del Sistema Sanitario 
Regionale e al BURC per la pubblicazione. 

 
                  
                                                                                              
 
 

- Avv. Antonio Postiglione - 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015


	BURC n. 6 del  26 Gennaio 2015

